

श्री अरविन्द महाविद्यालय

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

मालवीय नगर, नई दिल्ली - 110017

दूरभाष : 011-41751306

ई-मेल : principal@aurobindo.du.ac.in

वेबसाइट : <https://www.aurobindo.du.ac.in>



SRI AUROBINDO COLLEGE

(UNIVERSITY OF DELHI)

MALVIYA NAGAR, NEW DELHI-110017

Phone: 011-41751306

Email: principal@aurobindo.du.ac.in

Website: <https://www.aurobindo.du.ac.in>

SAC/2026/

Dated: 07.09.2026

अधिसूचना / NOTIFICATION

इस कॉलेज की अधिसूचना संख्या SAC/2026/249 दिनांक 29.07.2026 एवं SAC/2026/545 दिनांक 25.08.2026 के क्रम में, शैक्षणिक सत्र 2026–2027 के सभी द्वितीय वर्ष, तृतीय वर्ष एवं चतुर्थ वर्ष के स्नातक पाठ्यक्रमों तथा स्नातकोत्तर पाठ्यक्रमों के लिए कॉलेज वार्षिक प्रवेश शुल्क जमा करने की अंतिम तिथि को आगे बढ़ाते हुए 09.09.2026 (बुधवार) को सायं 5:00 बजे तक कर दिया गया है।

सभी संबंधित विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे विस्तारित अंतिम तिथि के भीतर कॉलेज वार्षिक प्रवेश शुल्क का भुगतान सुनिश्चित करें।

उपर्युक्त अधिसूचनाओं के अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

In continuation of this College Notification No. SAC/2026/249 dated 29.07.2026 and SAC/2026/545 dated 25.08.2026 regarding the College Annual Admission Fee for all Second Year, Third Year and Fourth Year Undergraduate Courses and Postgraduate Courses for the academic session 2026–2027, the last date for payment of the said fee has been further extended up to 09.09.2026 (Wednesday) till 5:00 p.m.

All concerned students are advised to ensure that the College Annual Admission Fee is paid within the extended deadline.

All other terms and conditions of the earlier notifications shall remain unchanged.

Sd/-

(प्रो. अरुण चौधरी)

प्राचार्य

(Prof. Arun Chaudhary)

Principal